\маи

1930 ,.,

9
.,,~

" ;:
t,.,~

маи

ПРИКАЗ
№ р_р

(( / ! ) ~ьts~ 2~~
г. Москва

О назначении ответственного лица за взаимодействие по организации

Подрядчиком безопасного для работников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

и Подрядчика выполнения работ

В связи с организацией ремонтных работ в аудитории Д-14, Д-15 и стены

лестничного пролета «Б» корпуса Д первый этаж, и созданием брендированной

учебной аудитории совместно с ПАО «Газпром нефть» в соответствии с

Соглашением № ГПН-23/33000/05157 от «06» декабря 2023 г. и Дополнительным
соглашением № 5 от «16» октября 2024 г. к нему, в соответствии с утвержденным
Положением о взаимодействии между ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и подрядными

организациями в сфере охраны труда, Утвержденным 17.01.2019 г. ,

приказываю:

1. Назначить заместителя заведующего НИЛ «Лаборатория изоляционных

конструкций» Тимофеева Евгений Михайловича ответственным за контроль и

взаимодействие по организации Подрядчиком безопасного для работников ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭ» и Подрядчика выполнения работ.

2. Ответственному за контроль и взаимодействие с Подрядчиком

Тимофееву Е.М. обеспечить предоставление Подрядчиком документов,

необходимых для прохождения работниками Подрядчика вводных инструктажей в
отдел пожарной безопасности и автоматики и в отдел охраны труда и техники

безопасности для проверки на соответствие требованиям законодательства РФ.
3. Ответственному за контроль и взаимодействие с Подрядчиком

Тимофееву Е.М., после проверки документов Подрядчика обеспечить прибытие

работников Подрядчика и сопроводить их для прохождения инструктажей по

пожарной безопасности и по охране труда в соответствующие отделы.

4. Начальнику отдела охраны труда и техники безопасности Филимонову С.В.

поверить предоставленные Подрядчиком документы на соответствие требованиям

охраны труда необходимые для прохождения работниками Подрядчика вводного

инструктажа по ОТ. После получения необходимого пакета документов провести

работниками подрядной организации вводный инструктаж по ОТ.

5. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згоннику А.В.

поверить предоставленные Подрядчиком документы на соответствие требованиям

пожарной безопасности. После получения необходимого пакета документов

провести работниками подрядной организации вводный инструктаж по пожарной
безопасности.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе
_Jt~~ ~// - Е:Н. Лейман

1